
 

DZIENNIK  URZĘDOWY 
   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 

Wrocław, dnia 28 lipca 2005 r. Nr 137 
 
TREŚĆ: 
Poz.:

 
 

UCHWAŁY RAD M IEJSKICH:  

 2785 – Rady Miejskiej w Oławie z dnia 16 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu gminy na  
2005 rok  ................................................................................................................................ 12737 

 2786 – Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 1 lutego 2005 r. w sprawie budżetu miasta Lubina na rok 
2005  ............................................................................................................................................... 12770 

 

 

 
 
 
 
 

2785 
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W OŁAWIE  

z dnia 16 grudnia 2004 r. 
w sprawie budżetu gminy na 2005 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9,10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami), art. 109, 110 ust. 1 i 2, art. 112, 118 i art. 124 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148), art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity 
Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148) oraz art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
– Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627) ze zmianami Rada Miej-
ska w Oławie uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości – 58.030.081 zł, 
w tym: 
– dochody z podatków i opłat – 11.152.932 zł, 

z tego: opłata za zezwolenie na sprzedaż alkoholu 
– 373.525 zł, 

– udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa – 10.680.321 zł, 

– dochody z majątku gminy – 21.040.000 zł, 
– pozostałe dochody własne – 366.178 zł, 
– dotacje celowe na zadania własne – 529.000 zł, 
– dotacje celowe na zadania zlecone –  

3.880.919 zł, 
– dotacja na zadania bieżące – na podstawie umów 

– 4.000 zł, 
– subwencja oświatowa – 9.805.160 zł, 
– subwencja równoważąca – 220.368 zł, 
– subwencja wyrównawcza – kwota podstawowa – 

351.203 zł. 

Szczegółowy podział dochodów wg źródeł i w układzie 
działów klasyfikacji zawiera załącznik nr 1 do uchwa-
ły. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości – 60.278.431 zł, 
w tym: 
1) wydatki bieżące – 49.359.331 zł 

z tego: 
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 

17.490.864 zł, 
b) dotacje dla zakładów budżetowych – 2.780.500 

zł, 
c) dotacje dla instytucji kultury – 1.181.000 zł, 
d) dotacje celowe na finansowanie lub dofinanso-

wanie zadań zleconych do realizacji podmio-
tom niezaliczanym do sektora finansów pu-
blicznych – 532.000 zł, 

e) wydatki na realizację zadań określonych  
w programie profilaktyki i rozwiązywania pro-
blemów alkoholowych – 395.525 zł, 

f) obsługa długu publicznego – 490.000 zł, 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12738  – Poz. 2785 

g) wydatki na finansowanie zadań zleconych  
z zakresu administracji rządowej i na podstawie 
umów – 3.884.919 zł, 

h) rezerwa ogólna – 602.784 zł, 
2. Wydatki majątkowe – 10.919.100 zł, 

w tym: 
– na finansowanie inwestycji – 9.632.000 zł, 
– udział gminy w Związku EKO-GOK –  

267.100 zł, 
– wniesienie wkładów do spółki TBS – 1.020.000 

zł, 
Szczegółowy podział wydatków w układzie działów 
i rozdziałów zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych  
i środków specjalnych: 
1. Zakładów budżetowych 

– przychody – 6.414.600 zł, 
w tym: dotacje – 2.780.500 zł, 

– wydatki – 6.400.600 zł, 
w tym: wynagrodzenie osobowe – 3.367.306 zł. 

2. Środków Specjalnych 
– przychody – 628.800 zł, 
– wydatki – 629.060 zł. 
Zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do uchwały. 

§ 3 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej – podlegające przeka-
zaniu do budżetu państwa przedstawia załącznik nr 5 do 
uchwały. 

§ 4 

Plan dochodów i wydatków na finansowanie zadań zle-
conych na podstawie ustaw i umów zawiera załącznik nr 
6 do uchwały. 

§ 5 

1) Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do reali-
zacji w 2005 roku zawiera załącznik nr 7 do uchwały. 

2) Limity wydatków na realizację wieloletnich planów 
inwestycyjnych w latach 2005–2007 określa załącznik 
nr 8 do uchwały. 

§ 6 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska zgodnie z załącznikiem nr 9 do 
uchwały. 

§ 7 

1. Określa się zadania własne gminy do realizacji przez 
podmioty niezaliczane do sektora finansów publicz-
nych i niedziałające w celu osiągnięcia zysku w na-
stępującym zakresie: 
– ochrony zdrowia i rehabilitacji, 
– realizacji programów przeciwdziałania alkoholi-

zmowi i in. uzależnień, 
– pomocy społecznej, 
– oświaty, edukacji i wychowania, 
– ekologii, ochrony środowiska, 

– kultury i sztuki, 
– rekreacji, turystyki i sportu. 

2. Dotacje dla podmiotów niezaliczonych do sektora 
finansów publicznych, realizujących zadania określo-
ne w pkt 1 zawiera załącznik nr 10 do uchwały. 

§ 8 

Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec roku 
budżetowego w kwocie 10.995.350 zł. Prognozę długu i 
jego spłatę zwiera załącznik nr 11 do uchwały. 

§ 9 

1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 
2.248.350 zł. 

2. Źródłem sfinansowania wydatków nieznajdujących 
pokrycia w planowanych dochodach, będzie zacią-
gnięty kredyt w wysokości – 4.831.350 zł. 

3. Spłata rat pożyczek i kredytów przypadających na 
2005 rok w kwocie – 2.583.000 zł nastąpi z dochodów 
własnych stanowiących dochody budżetu gminy. 

4. Pożyczki i kredyty zostaną spłacone do: WFOŚiGW 
we Wrocławiu, Banku Zachodniego WBK S.A.  
w Oławie, Banku Spółdzielczego w Oławie. 

Szczegółowy podział przychodów i rozchodów budżetu 
na 2005 rok zawiera załącznik nr 12 do uchwały. 

§ 10 

Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 
1. Zaciągnięcia kredytów lub pożyczek krótkotermino-

wych w roku budżetowym 2005, w przypadku nieryt-
micznej realizacji dochodów w wysokości – 800.000 
zł. 

2. Samodzielnego zaciągania zobowiązań wynikających 
z zawartych umów cywilnoprawnych powodujących 
skutki finansowe w kolejnych latach do łącznej wyso-
kości – 1.000.000 zł. 

3. Spłaty rat pożyczek i kredytów w kwocie ogólnej – 
2.583.000 zł. 
– WFOŚiGW – 183.000 zł. 
– Bank Zachodni – 1.300.000 zł. 
– Bank Spółdzielczy – 1.100.000 zł. 

4. Dokonywania zmian w planie wydatków polegających 
na przeniesieniach wydatków między rozdziałami i 
paragrafami w ramach działów klasyfikacji budżeto-
wej. 

§ 11 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 12 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2005 r.  
i wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Dolnośląskiego. 
 

 
PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 
 

KRZYSZTOF KŁAPKO 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12739  – Poz. 2785 

 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12740  – Poz. 2785 

 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12741  – Poz. 2785 

 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12742  – Poz. 2785 

 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12743  – Poz. 2785 

 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12744  – Poz. 2785 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12745  – Poz. 2785 

 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12746  – Poz. 2785 

 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12747  – Poz. 2785 

 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12748  – Poz. 2785 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12749  – Poz. 2785 

 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12750  – Poz. 2785 

 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12751  – Poz. 2785 

 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12752  – Poz. 2785 

 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12753  – Poz. 2785 

 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12754  – Poz. 2785 

 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12755  – Poz. 2785 

 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12756  – Poz. 2785 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12757  – Poz. 2785 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12758  – Poz. 2785 

 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12759  – Poz. 2785 

 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12760  – Poz. 2785 

 
 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12761  – Poz. 2785 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12762  – Poz. 2785 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12763  – Poz. 2785 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12764  – Poz. 2785 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12765  – Poz. 2785 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12766  – Poz. 2785 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12767  – Poz. 2785 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12768  – Poz. 2785 

 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12769  – Poz. 2785 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
2786 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12770  – Poz. 2786 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE  
z dnia 1 lutego 2005 r. 

w sprawie budżetu Miasta Lubina na rok 2005 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ppkt d i e ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; 
Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203) 
oraz art. 109, 110 ust. 1 i 4; art. 116, 117 ust. 1 i 2, 124 ustawy z dnia 26 listo-
pada 1998 roku  o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15, 
poz. 148; Nr 45, poz. 391; Nr 65, poz. 594; Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611; 
Nr 189, poz. 1851; z 2004 r. Nr 19, 
poz. 177; Nr 93, poz. 890; Nr 121, poz. 1264; Nr 123, poz. 1291; Nr 210, poz.
2135) Rada Miejska uchwala: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu miasta na 2005 rok w wysokości – 
169.694.500 zł 
zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do uchwały, w tym: 
– dotacje na zadania zlecone – 9.332.160 zł, 

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1 
obejmuje: 
a) dochody z podatków i opłat – 42.397.044 zł, 
b) udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa – 48.378.486 zł, 
c) wpływy od jednostek budżetowych –  

2.343.740 zł, 
d) dochody z majątku gminy – 37.509.200 zł, 
e) inne dochody – 1.060.376 zł, 
f) subwencje – 26.386.494 zł, 
g) dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zle-

cone – 9.332.160 zł, 
h)  – dotacje celowe z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej – 4.000 zł, 

– dotacje celowe otrzymane z powiatu na zada-
nia bieżące realizowane na podstawie porozu-
mień między jednostkami samorządu teryto-
rialnego –200.000 zł, 

i) dotacje celowe otrzymane z gminy lub miasta sto-
łecznego Warszawy na zadania bieżące realizo-
wane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (wpływy 
Gminy Wiejskiej Lubin) – 575.000 zł, 

j) dotacje celowe z budżetu państwa na bieżące za-
dania własne gminy – 1.358.000 zł, 

k) pozostałe dotacje ( MENIS) – 150.000 zł. 

§ 2 

1. Wydatki budżetu miasta w wysokości – 170.187.660 
zł 
z tego: 
a) wydatki bieżące ogółem – 121.682.323 zł, 

w tym: 
– zadania zlecone – 9.332.160 zł, 
– wynagrodzenia osobowe pracowników – 

45.025.353 zł, 
– dodatkowe wynagrodzenie roczne – 3.580.930 

zł 
– pochodne od wynagrodzeń – 9.786.540 zł, 

– dotacje podmiotowe dla samorządowych instytu-
cji kultury – 3.935.000 zł, 

– dotacje przedmiotowe dla zakładów budżetowych 
– 1.200.000 zł, 

– dotacje dla szkół niepublicznych – 267.100 zł, 
– wydatki na obsługę długu – 3.363.000 zł, 
– wydatki z tytułu udzielonych poręczeń – 198.180 

zł, 
– dotacje celowe z budżetu dla stowarzyszeń  

i fundacji oraz pozostałych jednostek niezalicza-
nych do sektora finansów publicznych na finan-
sowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
przez gminę – 182.000 zł, 

b) wydatki majątkowe ogółem – 48.505.337 zł, 
z tego: 
– dotacje celowe z budżetu na dofinansowa- 

nie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych zakładów budżetowych – 150.000 
zł, 

– na zadania inwestycyjne – 47.878.137 zł, 
– zakupy inwestycyjne – 467.200 zł, 
– wydatki majątkowe na zwiększenie udziałów  

w spółkach prawa handlowego – 10.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do uchwały. 

§ 3 

1. Przychody i rozchody budżetu miasta: 
a) przychody ogółem – 9.470.000 zł, 

z tego: 
– przychody z prywatyzacji miejskich spółek ko-

munalnych – 2.400.000 zł, 
– przychody ze spłat pożyczek – 70.000 zł, 
– kredyt długoterminowy (termomodernizacja 

placówek oświatowych) – 7.000.000 zł, 
b) rozchody ogółem – 8.976.840 zł, 

z tego: 
– spłata kredytów – 4.296.840 zł, 
– spłata pożyczki – 4.680.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 4 

1. Deficyt w wysokości 493.160 zł pokryty zostanie kre-
dytem długoterminowym. 

§ 5 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12771  – Poz. 2786 

1. Ustala się plany przychodów i wydatków zakładów 
budżetowych i środków specjalnych w wysokości: 
a) przychody ogółem w wysokości – 6.164.650 zł, 

w tym: 
– dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładów 

budżetowych – 1.200.000 zł, 
– dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych zakładów budżetowych – 
150.000 zł, 

b) wydatki ogółem w wysokości – 6.151.953 zł, 
podział kwot określonych w ust. 1 zawiera załącznik 
nr 8 do uchwały budżetowej. 

§ 6 

1. Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z 
realizacją przez miasto zadań zleconych i z porozu-
mień z zakresu administracji rządowej stanowi za-
łącznik nr 6 do uchwały. 

§ 7 

1. Ustala się plan Gminnego Funduszu Ochrony Środo-
wiska i Gospodarki Wodnej na 2005 r. w wysokości 
ogółem: 1.797.000 zł 
z tego: 
a) planowany stan środków na rachunku bankowym 

na dzień 1 stycznia 2005 r. – 697.000 zł, 
b) przychody z tytułu opłat za gospodarcze korzysta-

nie ze środowiska – 1.100.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 9 i 9a do uchwały. 

2. Ustala się wydatki Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2005 rok  
w wysokości 1.797.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 9 
do uchwały wraz z częścią opisową stanowiącą za-
łącznik Nr 9 a do uchwały. 

§ 8 

1. Określa się wysokość dochodów z tytułu wydawanych 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 2005 
roku na kwotę 1.320.000 zł z przeznaczeniem na wy-
datki w zakresie realizacji zadań określonych w 
Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych, w tym: 
a) na działalność Miejskiej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych – 101.920 zł, 
b) na działalność Miejskiego Ośrodka Profilaktyki  

i Wczesnej Terapii Uzależnień – 875.000 zł, 
c) na wydatki inwestycyjne w zakresie budowy  

i modernizacji boisk szkolnych – 343.080 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 9 

1. Ustala się rezerwy ogółem w wysokości – 1.969 zł, 
z tego: 
a) rezerwa ogólna budżetu – 1.969 zł. 
 

§ 10 

1. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i kredy-
tów krótkoterminowych w kwocie – 3.000.000 zł, do 
wysokości, której Prezydent Miasta może  
w 2005 r. zaciągnąć pożyczki i kredyty na pokrycie 
występującego w ciągu roku niedoboru budżetu. 

§ 11 

1. Wydatki na zadania i zakupy inwestycyjne  
w 2005 roku realizowane będą zgodnie z załączni-
kiem nr 11 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach wieloletniego planu 
inwestycyjnego na lata 2004–2006 zgodnie  
z załącznikiem nr 12. 

§ 12 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
wspólnych realizowanych w drodze umów lub poro-
zumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
realizowane będą zgodnie z załącznikiem nr 15 do 
uchwały. 

2. Wykaz dotacji dla instytucji kultury i kultury fizycznej, 
zawiera załącznik nr 16 do uchwały. 

3. Wykaz zadań przewidzianych do sfinansowania  
w ramach dofinansowania imprez kulturalnych  
i sportowych realizowany będzie zgodnie z załączni-
kiem nr 17 do uchwały. 

4. Prognozę kwoty długu publicznego miasta Lubina  
i jego spłaty w latach 2005–2015 zawiera załącznik nr 
18 do uchwały. 

§ 13 

1. Upoważnia się Prezydenta Miasta do: 
a) zaciągania długu i spłat zobowiązań Gminy Miej-

skiej Lubin w granicach kwot określonych w § 3 ni-
niejszej uchwały. 

b) zaciągania zobowiązań przekraczających granicę 
ustaloną w budżecie 2005 r. w zakresie inwestycji i 
remontów o kwotę 3.000.000 zł. 

§ 14 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 15 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo-
wiązującą od 1 stycznia 2005 roku i podlega ogłoszeniu 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim i Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz w Wojewódzkim Dzienniku 
Urzędowym. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
PAWEŁ NIEWODNICZAŃSKI 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12772  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12773  – Poz. 2786 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12774  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12775  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12776  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12777  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12778  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12779  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12780  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12781  – Poz. 2786 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12782  – Poz. 2786 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12783  – Poz. 2786 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12784  – Poz. 2786 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12785  – Poz. 2786 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12786  – Poz. 2786 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12787  – Poz. 2786 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12788  – Poz. 2786 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12789  – Poz. 2786 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12790  – Poz. 2786 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12791  – Poz. 2786 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12792  – Poz. 2786 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12793  – Poz. 2786 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12794  – Poz. 2786 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12795  – Poz. 2786 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12796  – Poz. 2786 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12797  – Poz. 2786 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12798  – Poz. 2786 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12799  – Poz. 2786 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12800  – Poz. 2786 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12801  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12802  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12803  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12804  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12805  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12806  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12807  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12808  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12809  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12810  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12811  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12812  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12813  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12814  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12815  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12816  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12817  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12818  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12819  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12820  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12821  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12822  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12823  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12824  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12825  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12826  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12827  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12828  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12829  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12830  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12831  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12832  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12833  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12834  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12835  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12836  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12837  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12838  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12839  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12840  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12841  – Poz. 2786 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12842  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12843  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12844  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12845  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12846  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12847  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12848  – Poz. 2786 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12849  – Poz. 2786 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12850  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12851  – Poz. 2786 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12852  – Poz. 2786 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12853  – Poz. 2786 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12854  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12855  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12856  – Poz. 2786 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12857  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12858  – Poz. 2786 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12859  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12860  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12861  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12862  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12863  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12864  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12865  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12866  – Poz. 2786 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 137 –  12867  – Poz. 2786 

 

 
 
 
 



 
 –  12868  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 
1) w punktach sprzedaży: 
 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 
 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 
 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 
 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu,  
55-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,  
pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Strony tytułowe zawierające spisy treści wydawanych dzienników dostępne są  
w Internecie na stronie: http://www.duw.pl//dzienn.htm 
 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 
Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 340-66-21 
Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 
w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 75 egz.                                             PL ISSN 0239-8362                      Cena 33,71 zł (w tym 7% VAT) 
 


